Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 01:50
Link do produktu: https://alnar.pl/zipper-zi-3000iv-agregat-pradotworczy-230v-3-0kw-inwerter-p-30626.html
ZIPPER ZI-3000IV AGREGAT
PRĄDOTWÓRCZY 230V 3,0kW INWERTER
Cena brutto 3 499,00 zł
Cena netto 2 844,72 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy ZI-3000IV
Producent ZIPPER
Opis produktu
ZIPPER ZI-3000IV AGREGAT PR?DOTWÓRCZY
Opis:
- Technologia INVERTEROWA - bezpieczna dla czułych urządzeń elektronicznych (komputery, laptopy)
- Idealny do użytku w ogrodzie, na działce lub campingu
- Zamknięta obudowa dzięki której pracuje ciszej
- Wygodny transport dzięki wysuwanej rączce i kółkom transportowym
Dane techniczne:
- Moc silnika 4300 W
- Typ silnika 1-cylindrowy silnik 4-suwowy OHV
- Pojemność zbiornika 10 l
- Paliwo benzyna 95
- Rozrusznik linkowy
- Obroty 3600 obr. / min.
- Moc maksymalna 3000 W
- Moc ciągła 2800 W
- Gniazdo 2 x 230V 50 Hz
- Prąd stały 1 x 12V 8A
- Wydajność 6 h
- Poziom dźwięku 64-76 dB
- Waga brutto 43 kg
- Wymiary opakowania 440 x 700 x 520 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold